— 1 —

湖南科技大学创新创业学院
科大创发〔2025〕002号

关于开展2024年度立项大学生创新创业训练计划项目

中期检查的通知

各教学院：

根据《湖南科技大学本科教学质量与教学改革工程项目管理办

法》（科大政发〔2020〕10号）文件精神，强化过程管理，全面了

解和掌握项目进展情况，确保项目研究按时保质完成，学校决定对

2024年立项的大学生创新创业训练计划项目进行中期检查，现将有

关事项通知如下：

一、检查对象

我校2024年立项的大学生创新创业训练项目，涵盖国家级、省

级和校级项目（项目清单及编号详见附件1）。

二、检查内容

项目的进展情况、取得的阶段性成果、经费使用情况、下一阶

段工作计划，存在的问题及解决方案。

三、检查程序

1.学生提交材料。项目负责人填写《湖南科技大学大学生创新

创业训练计划项目中期检查报告》（附件 2），并提供开题、研究

（实验）过程及阶段性成果等证明材料，所有材料装订成册。省级

及以上项目登录湖南省大学生创新创业训练计划平台新版（http://1
14.220.75.43:1021/）提交中期检查报告。

— 2 —

2.指导老师检查。项目指导老师根据中期检查报告内容及前期

对项目的指导情况签署意见。

3.学院专家组检查。各学院成立专家组，组织专家对中期检查

报告和成果材料进行检查，签署检查意见，评定检查结果等次（审

核通过、退回修改、终止申报），填写《湖南科技大学 2024 年大

学生创新创业训练计划实施情况及成果统计表》（附件 3）及《湖

南科技大学 2024 年大学生创新创业训练计划项目中期检查结果汇

总表》（附件 4）。

4.学校专家组审核。学校组织专家组对项目材料进行审核，规

定时间内未提交中期检查报告书或中期考核不合格的项目将将予以

终止。

5.其他。如确有特殊原因，需变更研究内容、团队人员，项目

负责人应及时提出书面申请，经指导老师和所在学院同意后，报创新

创业学院批准。

四、时间安排

1.3月5日-15日，项目负责人填写《湖南科技大学大学生创新

创业训练计划项目中期检查报告》（附件2），准备证明材料附

件，装订成册，经指导老师检查、签署意见后将所有材料交所在学

院教务办公室。

2.3月17日-18日，各学院组织专家对所有项目进行中期检查。

3.3 月 20-21 日，各学院将中期检查报告(附件 2)、成果统计

表（附件 3）、中期检查结果汇总表（附件 4）及其他材料纸质版

报创新创业学院综合科（立德楼 B309)。电子版命名为（**学院+20

25 年中期）发创新创业学院邮箱：hkdcxcy@hnust.edu.cn），各项

目电子版打包命名格式：项目编号+项目名称（不接收项目负责人

个人报送）。

mailto:电子文档发到邮箱sgk@hnust.edu.cn

— 3 —

4.3月24日-25日，学校组织专家组审核项目材料，抽检部分国

家级或省级项目参与现场中期答辩，具体抽检项目名单、答辩时间

地点另行通知。

五、工作要求

1.各学院要认真组织大创项目的中期检查工作，对于没有进

展或不能取得预期成果的，不能通过中期检查。

2.项目负责人和指导教师应高度重视中期检查工作，按要求

准时上传检查材料，包括在研期间产生的成果，上传的成果将作为

结题评审的重要依据。

3.项目负责人做好参加大学生创新创业竞赛准备，结题项目

必须报名参加2025年中国国际大学生创新大赛，相关工作安排将另

行通知。

六、联系方式

联系人：陈老师、杨老师 地址：立德楼B309
联系电话：0731-58291441

附件：1.湖南科技大学2024年大学生创新创业训练计划项目立项资

助一览表

2.湖南科技大学大学生创新创业训练计划项目中期检查报告

3.湖南科技大学2024年大学生创新创业训练计划实施情况及

成果统计表

4.湖南科技大学2024年大学生创新创业训练计划项目中期检

查结果汇总表

创新创业学院

2025年3月5日

	关于开展2024年度立项大学生创新创业训练计划项目
	中期检查的通知
	一、检查对象
	二、检查内容
	三、检查程序
	四、时间安排
	五、工作要求
	六、联系方式